南投縣忠孝國小103學年度第一學期「交通安全」委員會

會議紀錄
ㄧ、時間：103年9月10日下午1：30
二、地點：辦公室
三、主持人：主任委員林忠信校長
四、記錄：徐列甫

五、參加人員：（同校務會議簽到表）

六、討論議題：

1. 審核本校交通安全委員會名單：
林忠信校長、陳俊杰主任、葉小玟主任、楊雅惠老師、徐列甫老師、王淑君護理師、林登雄老師、呂理彬老師、黃儀貞老師、
藍中英老師、吳芝瑾老師
決議：鼓掌通過

2. 審核103年9月至104年1月各學年推動交通安全教育活動

決議：一年級：以交通安全議題有關之繪本為教材利用綜合活動課教導性別意義。

       二年級：設計學習單讓小朋友認識交通意外，學會保護自己。

中高年級：綜合課程融入交通安全等教育。
3. 法令規章宣導。